
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/713/

Código da publicação: 713

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 16:59:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio para solda, vasilhame domésticos de gás de
cozinha de 13kg, cilindros de P45(gás de cozinha) novos, para atender a demanda da Prefeitura
Municipal de Itaituba, Secretaria Municipal de Educação, Saúde e Assistência Social.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022.
Objeto: Aquisição de recarga de gás de cozinha, oxigênio para solda, vasilhame domésticos de gás
de cozinha de 13kg, cilindros de P45(gás de cozinha) novos, para atender a demanda da Prefeitura
Municipal de Itaituba, Secretaria Municipal de Educação, Saúde e Assistência Social. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 27/04/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/713/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151aquisicao-de-recarga-de-gas-de-cozinha-oxigenio-para-solda-vasilhame-domesticos-de-gas-de-cozinha-de-13kg-cilindros-de-p45gas-de-cozinha-novos-para-atender-a-demanda-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-secretaria-munic/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

03/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

03/06/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

03/06/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

13/04/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

13/04/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/04/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/04/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

13/04/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

13/04/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

13/04/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220179/2022 OESTE C... 23/05/2022 23/05/2023 R$ 105.018,00 Visualizar

20220178/2022 ITAITUB... 23/05/2022 23/05/2023 R$ 173.180,00 Visualizar

20220177/2022 ITAITUB... 23/05/2022 23/05/2023 R$ 896.575,00 Visualizar

20220176/2022 ITAITUB... 23/05/2022 23/05/2023 R$ 493.625,50 Visualizar

20220175/2022 ITAITUB... 23/05/2022 23/05/2023 R$ 69.694,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f041d23cd0ee3e691dc41fa9ce27ddc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d562c0209af5ed9826289860606319f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bb55a4ba75248a9b7228065bd819251.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5015bc51d6dffc6fca15e76c560945b2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a26993bf981a2a3a00123966923b633f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19ec84492486ef869bcc2d3f7da514df.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ed6884859167f711e67ebea0b4593b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5af9361ee84167949b234f61a91d74ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d17f6d4e7bc2715aa408fbccf3a6d1ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a49644bd1a9070e4934d050d704437bf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4717c0fe260a0fc93a375627e386c4b3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179335f6f15af537392c413fad8b470e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/658
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/657
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/659
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/660
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/656

